
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Didattica e Servizi agli studenti - Centro Rapporti Internazionali - Erasmus Office Decreto n. ~ l~
ANNO 2025

IL RETTORE
VISTO
VISTO

PRESOATTO
VISTI

lo Statuto di Ateneo emanato con D. R. 661 del 26.07.2018.
il Regolamento Didattico di Ateneo, art. 28 Mobilità internazionale e riconoscimento dei periodi di studio
effettuati all'estero con D. R. n. 337 del 12.05.2021.
il Bando Erasmus+ International Credit Mobility per l'assegnazione di n. 8 borse per la mobilità degli studenti
per studio o per traineeship in entrata e iscritti presso l'Universidad del Pacifico di Lima (Perù) emanato con
D.R. n. 687 del 23.07.2024.
che entro la data di scadenza del 28.05.2025 (art. 6 del bando) sono pervenute n. 2 domande.
gli atti della Commissione (prot. n. 19932 del 24.07.2025), nominata con D. R. n. 695 del 29.07.2024, dai cui
esiti risulta quanto segue:

VISTO

,\ii, . "cc" »» ,*
Cognomi' Nome ", i,,, Tipologia di mObilità 1,,1 status ",
Soronqui Toscano Freddy Ronald studio idoneo
Vallejos Heraud Sergio Andrés studio idoneo

CONSIDERATO

che in riferimento alle precedenti scadenze previste nell'art. 6 del bando sono state assegnate n. 2 mobilità
per un totale di 10 mesi.
che il finanziamento delle mobilità dei vincitori rientra nella previsione di spesa come da D.R. n. 687 del
23.07.2024 di pubblicazionedel bando

CONSIDERATO

DECRETA
Art. 1 Sono approvati gli atti (prot. n. 19932 del 24.07.2025) nell'ambito delle attività previste dal Bando Erasmus+ International

Credit Mobility (D. R. n. 687 del 23.07.2024) per l'assegnazione di n. 8 borse per la mobilità degli studenti per studio o per
traineeship in entrata e iscritti presso l'Universidad del Pacifico di Lima (Perù). Gli studenti elencati di seguito iscritti presso
la Universidad del Pacifico di Lima (Perù) risultano vincitori e idonei della mobilità Erasmus+ ICM per tirocinio presso la
Food and Agricultural Organizationof the United Nations a Roma e per studio presso l'Ateneo di Cassino:

"t!,' i"'. 'l'' ''x,
5\ >\\, ,\',; <ii

Cognome ,'; ,%,\' Nome :~Tipologia di mobilità sede di destinazione' status
Soronqui Toscano Freddy Ronald studio UNIGAS vincitore
Vallejos Heraud Sergio Andrés studio UNIGAS vincitore

Art.2 Gli studenti, di cui all'art. 1, sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della borsa Erasmus+, a pena di
automatica rinuncia della stessa.

Art. 3 L'attribuzione della borsa Erasmus+ ICM sarà autorizzata con successivo provvedimento e rientra nella previsione di
spesa come da D. R. n. 687 del 23.07.2024.

Area Didattica e Servizi agli studenti - Centro Rapporti Internazionali - Erasmus Office
Viale dell'Università - Loc. Folcara - 03043 Cassino (FR) -ITALIA - Phone +39 0776 299 4723

-------------------- - - -- - - ----------------------


